c-v

enel c
r>

o. PAG-ÍLÍ *£t.
O

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE DE FORNECIMENTO

A COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ - COELCE, sociedade empresarial, com sede e

foro jurídico nesta capital, na Rua Padre Valdevino, n° 150, Centro, CEP n° 60.135-040,

Fortaleza/Ce, inscrita no CNPJ sob n° 07.047.251/0001-70, devidamente constituída através

do Estatuto Social, DECLARA, para os devidos fins, que é a titular exclusiva da concessão

de exploração de serviços públicos de distribuição de energia elétrica em todo o Estado do

Ceará.

Fortaleza, 08 de Junho de 2021.

Adriaijo Sampaio
Executiva de Clientes Governo

COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ -ENEL

lyvaSl

Z*>\ ocílZo2l

Enel Distribuição Ceará - Rua Padre Valdevino, 150-Centro, Fortaleza, Ceará, Brasil- CEP: 60135-040-www.eneidistribuicao.com.br